
平成 27 年 9 月吉日 

各位 

鈴木まさゆきを応援する会 

会長 安藤 留治 

 鈴木まさゆき後援会事務所開き並びに後援会設立総会のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

この度、更なる活動拠点となる鈴木まさゆき後援会事務所を開設いたします。

つきましては、下記により後援会事務所開きを執り行います。また、その終了

後設立総会を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご臨席を

賜りたくご案内申し上げます。 

敬白 

記 

 

１．期日  平成２７年９月２６日（土） 

 

２．後援会事務所開き 午後６時より 

  場所 亀谷坂下 鈴木まさゆき後援会事務所（２階） 

３．後援会設立総会  午後７時より 

 場所 福祉センター 会議室 

 

※駐車場は福祉センターの駐車場をご利用ください 

          


